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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81330042R

2. Data e Regjistrimit 30/01/2018
3. Emri i Subjektit GRAFI SIRONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.1, Rruga 
"Petro Nini Luarasi", Kati i dyte, dyqani Nr.2, Nr.Pasurie 
7/203+1-1, Z.Kadastrale Nr.8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio Radiologjije. Shoqeria gjithashtu mund te realizoje 

bashkepunime me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objektiv 
ose te ngjashem me ate te shoqerise, si dhe ne raste te 
vecanta ne sektore te tjere, bashkepunime me pesona fizike, 
vetem nese keto veprime jane te quajtura te nevojshme ose te 
duhura per realizimin e objektivit te shoqerise nga organi 
administrativ. Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aklivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
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realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj.
Lori Ndrio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2018                Deri: 29/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NDRIO DENTAL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Tom Plezha, Pallati Ana 
Konstruksion, kati perdhe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAFI SIRONA
E-Mail: enondrio@live.com  
Telefon: 0689044438  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-647955-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567730-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7FFBED-0B2E-4CA1-BDD7-62ABC630F6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2E5A27-4F01-48E4-AC9B-62AE44CF4A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC494B1-2AED-4DD1-9AAB-7D1EEB42F877
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Grafi Sirona Shpk.pdf
Shenime Shpjeguese Grafi Sirona Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594614-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enondrio@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Tom Plezha, Pallati Ana Konstruksion, kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBE8809-4E14-4294-B6DE-811C4C40ADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47310B-A96C-4D96-B37B-8B9FFCE5CD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB53088B-8C3E-456B-B03E-0E52578B1966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85E7E3-BBB2-4E7C-A071-A456C9B4D715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A115A37-2F9F-4B77-A566-6BDE788209F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08FF767-72C5-49A4-9DA6-6D8AC0F2CEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB00138F-70B1-4340-9110-B5D4096CEC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB00138F-70B1-4340-9110-B5D4096CEC44

